Dell Precision Tower 7810

Quick Start Guide
Struéna avodni pFirucka
Gyors Gzembe helyezési utmutato
Skrécona instrukcja uruchomienia
Struéna uvodna prirucka

Scan for access
to support

Dell.com/QRL/Workstation/T7810

1 Connect the keyboard and mouse

Pfipojeni klavesnice a mysi

Csatlakoztassa a billenty(izetet és az egeret
Podtgcz klawiature i mysz

Pripojte klavesnicu a mys

USB Connector
, Konektor USB
’ USB-csatlakozé

Ztagcze USB
9 Konektor USB

Or | Nebo | Vagy | Inny sposéb | Alebo

@ PS/2 Connector
P 4 Konektor PS/2
PS/2-csatlakozé

Ztgcze PS/2
Konektor PS/2

2 Connect the network cable (optional)

Pripojte sitovy kabel (volitelné)
Csatlakoztassa a halézati kabelt (opcionalis)
Podtgcz kabel sieciowy (opcjonalnie)
Pripojte sietovy kabel (volitelny)
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3 Connect the display

Pfipojte displej
Csatlakoztassa a monitort
Podtgcz monitor

Pripojte obrazovku

% DVI Connector
’ © Konektor DVI

DVI-csatlakozd

Ztgcze DVI
Konektor DVI
Or | Nebo | Vagy | Inny sposéb | Alebo
% DisplayPort Connector
, Konektor DisplayPort

DisplayPort csatlakozd
Ztgcze DisplayPort
Konektor DisplayPort

4 Connect the power cable on your computer

and display

PFipojte napajeci kabel k pocitaci a displeji
Csatlakoztassa a szamitdégép és a monitor tapkabelét
Podtgcz kabel zasilania komputera i monitora
Zapojte napdjacie kable do pocitaca a obrazovky

’<

5 Turn on your computer and display
Zapnéte pocitac a displej
Kapcsolja be szamitogépét és monitorat
Wigcz komputer i monitor
Zapnite pocita€ a obrazovku

6 Finish Windows setup

Dokoncete nastaveni v systému Windows

Fejezze be a Windows beallitasat

Zakoncz konfiguracje Windows | Dokongite nastavenie systému Windows
Windows 8

Enable security and updates

Aktivujte zabezpeceni a aktualizace
Kapcsolja be a szamitégép védelmét és
a frissitéseket

Wiacz zabezpieczenia i aktualizacje
Povolte zabezpecenie a aktualizacie

Connect to your network
Pfipojte se k siti
Kapcsolddjon a halézatahoz
Potgcz ze swojg siecig
Pripojte sa k sieti

[l NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the
password for the wireless network access when prompted.

Ei POZNAMKA: Pokud se pfipojujete k zabezpe&ené bezdratové siti, zadejte po
vyzvani heslo pro pfistup k bezdratové siti.

K VEGI EGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkiili halézatra csatlakozik, irja be
a vezeték nélkuli halozat belépési jelszavat, amikor erre felszolitast kap.

K UWAGA: Przy taczeniu z zabezpieczong siecig bezprzewodowg po
wyswietleniu monitu wprowadz hasto dostepu do sieci bezprzewodowe;j.

E POZNAMKA: Ak sa pripajate k zabezpedenej bezdrétovej sieti, zadajte po
vyzve heslo pre pristup k bezdrétovej sieti.

Sign in to your Microsoft account

or create a local account

Pfihlaste se pomoci U¢tu Microsoft nebo
vytvofte mistni ucet

Jelentkezzen be a Microsoft fidkjaba,
vagy hozzon létre helyi fidkot

Zaloguj sig do konta Microsoft albo

utworz konto lokalne

Prihlaste sa do konta Microsoft alebo si
vytvorte lokalne konto

Create user name and computer name
Zadejte uzivatelské jméno a nazev pocitace
Hozzon létre felhasznald nevet és
szamitogép nevet

Utwérz nazwe uzytkownika i nazwe komputera
Vytvorte meno pouzivatela a nazov pocitaca

Set password
Nastavte heslo
Allitsa be jelszavat
Ustaw hasto
Nastavte heslo

Enable updates

Povolte aktualizace
Engedélyezze a frissitéseket
Wigcz aktualizacje

Povolte aktualizacie
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Locate your Dell apps

Vyhledani aplikaci Dell | A Dell alkalmazasok lokalizalasa
Zlokalizuj aplikacje firmy Dell | Vyhladavanie aplikacie Dell
Windows 8

Register My Device

Registrace zafizeni | Az eszkoz regisztralasa
Zarejestruj moje urzadzenie | Registracia zariadenia

Dell Backup and Recovery — optional

Dell Backup and Recovery — volitelné

Dell Biztonsagi mentés és helyreallitas — opcionalis
Program Dell Backup and Recovery — opcjonalnie
Dell Backup and Recovery — volitelné

My Dell
Muj Dell | Az én Dell szamitogépem
Moj Dell | Moj Dell

Features
Funkce | Jellemz&k | Funkcje | Vlastnosti

Learn how to use Windows 8

Pouzivani systému Windows 8 | A Windows 8 hasznalatanak elsajatitasa
Informacje na temat korzystania z systemu Windows 8

Pouzivanie systému Windows 8

Help and Tips
@ Rady a napovéda | Sugo és tippek
Pomoc i Wskazowki | Pomoc a tipy

Help+Tips
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11.
12.
13.
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Microphone connector

Power button/Power light
Hard-drive activity light

USB 3.0 connector

USB 2.0 connectors
Optical-drive

Optical-drive eject button
Optical-drive (optional)
Optical-drive eject button (optional)
Headphone connector
Line-in/microphone connector
Serial connector

USB 2.0 connectors

PS/2 Keyboard connector

USB 3.0 connectors

Konektor pro mikrofon

Tlacitko napajeni a kontrolka
napajeni

Indikator ¢innosti pevného disku
Konektor USB 3.0

Konektory USB 2.0

Opticka jednotka

Tlacitko pro vysunuti optické
jednotky

Opticka jednotka (volitelna)

Tlacitko pro vysunuti optické
jednotky (volitelné)

Konektor pro sluchatka
Konektor vstupu / mikrofonu
Konektor sériového rozhrani
Konektory USB 2.0

16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Line-out connector
Security cable slot

Padlock ring

Network connector

PS/2 Mouse connector
Active expansion card slots
Blank slot

Power cable connector

Power-supply unit (PSU) release
latch

Konektor klavesnice PS/2
Konektory USB 3.0

Vystupni konektor

Slot bezpec¢nostniho kabelu
Krouzek na visaci zamek
Sitovy konektor

Konektor mysi PS/2

Aktivni sloty rozsifujicich karet
Prazdny slot

Konektor napéjeciho kabelu

Pojistka pro uvolnéni napajeci
jednotky (PSU)
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Mikrofon csatlakozé

Tapellatas gomb/tapellatas jelzéfény
Merevlemez-meghajté aktivitas
jelzéfény

USB 3.0 csatlakozé

USB 2.0 csatlakozok

Optikai meghajto

Optikai meghajté kidobé gomb
Optikai meghaijtd (opcionalis)
Optikai meghaijté kiadégomb
(opcionalis)

Fejhallgato csatlakozo

Vonal bemenet / mikrofoncsatlakozd
Soros csatlakozo

USB 2.0 csatlakozok
PS/2-billentylizetcsatlakozd

Ztgcze mikrofonu

Przycisk zasilania/Lampka zasilania
Lampka aktywnosci dysku twardego
Ztgcze USB 3.0

Ztgcza USB 2.0

Naped dyskow optycznych

Przycisk wysuwania dysku
optycznego

Naped optyczny (opcjonalnie)
Przycisk wysuwania napedu
optycznego (opcjonalnie)

Ztgcze stuchawek

Ztgcze wejscia liniowego/mikrofonu
Zigcze szeregowe

Ztgcza USB 2.0

Ztgcze PS/2 klawiatury

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

USB 3.0 csatlakozék

Line kimenet csatlakozé
Biztonsagi kabel foglalata
LakatgyGr(

Halozati csatlakozo
PS/2-egércsatlakozé

Aktiv bévitékartya-nyilasok

Ures nyilas

Tapkabel csatlakozd

Tapellatoé egység (PSU) kioldokar

Ztacza USB 3.0

Ztagcze wyijscia liniowego
Gniazdo linki antykradziezowej
Ucho ktodki

Ztgcze sieciowe

Ztgcze PS/2 myszy

Aktywne gniazda kart rozszerzen
Puste gniazdo

Ztacze kabla zasilania

Zatrzask zwalniajgcy zasilacza
(PSU)

Zasuvka na mikrofén

NoE

Hlavny vypinac¢ / kontrolka
napajania

Kontrolka aktivity pevného disku
Konektor USB 3.0

Konektory USB 2.0

Opticka jednotka

N O v s W

Tlacidlo vysunutia pre opticku
jednotku

Opticka jednotka (volitelna)

9. Tlacidlo vysunutia pre opticku
jednotku (volitelné)
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10. Konektor pre sluchadla

11. Konektor na linkovy vstup/mikrofén

12. Konektor sériového rozhrania
13. Konektory USB 2.0

Product support and manuals
Podpora a pfirucky k produktiim
Terméktamogatas és kézikdnyvek

Pomoc techniczna i podrgczniki dotyczgce produktu

Podpora produktov a navody

Contact Dell

14,
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Konektor klavesnice PS/2
Konektory USB 3.0

Konektor na linkovy vystup

Otvor pre bezpecnostny kabel
Kruzky na visiaci zamok

Sietovy konektor

Konektor mysi PS/2

Aktivne zasuvky rozsirujucich kariet
Prazdna zasuvka

Konektor na napajaci kabel

Poistka pre uvolnenie napajacej
jednotky (PSU)

dell.com/support
dell.com/support/manuals

Kontaktujte spolecnost Dell | Kérjen segitséget a Dell szakembereitél dell.com/contactdell

Kontakt z firmg Dell | Kontaktujte Dell

Regulatory and safety

Regulace a bezpec¢nost | Szabalyozasok és biztonsag

Przepisy i bezpieczenstwo

Zakonom vyzadované a bezpecnostné informacie

Regulatory model
Smérnicovy model | Szabalyozé modell
Model | Regulaény model

Regulatory type
Regulacni typ | Szabalyozé tipus
Typ | Regulaény typ

Computer model
Model poéitace | Szamitégép modell
Model komputera | Model pocitaca

dell.com/regulatory_compliance
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